Bedienungsanleitung
WEEE-Reg.-Nr. DE93889386
Inline Druckluft-Durchfl ussmesser für
Druckluft-Verbrauchsmessung
GEE 771C-DNXX
mit DN15-Sonde und Armatur-Kugelhahn DN15
mit DN20-Sonde und Armatur-Kugelhahn DN20
mit DN25-Sonde und Armatur-Kugelhahn DN25

19
8. ERSATZTEILE/ZUBEHÖR
8.1. Bestellcode Ersatzsensor
EE771-R-AL1N025KC12
Bauform: Kompakt re-li
Messbereich: low
Messstrecke-Rohrdurchmesser: DN25
Montage: Kugelhahn
Stecker: 1 Stecker für Versorgung und Ausgänge
EE771-R-CL1N025K
Bauform: abgesetzter Fühler
Messbereich: low
Messstrecke-Rohrdurchmesser: DN25
Montage: Kugelhahn
Bestellbeispiel Bestellbeispiel
8.2. Bestellcode Sonstiges
Messarmatur DN15 - Kugelhahn HA075015
 DN20 - Kugelhahn HA075020
 DN25 - Kugelhahn HA075025
 DN32 - Kugelhahn HA075032
 DN40 - Kugelhahn HA075040
 DN50 - Kugelhahn HA075050
Fühlerkabel (für Bauform C)
Kabellänge 2m HA010816
 5m HA010817
 10m HA010818
Verschlusskappe (Blindverschraubung) HA070201
 EE771-R-
Bauform Kompakt re-li Durchflussrichtung rechts nach links A
 Kompakt li-re Durchflussrichtung links nach rechts B
 abgesetzter Fühler  C
Messbereich low  L1
 high  H1
Messstrecke- DN15  N015
Rohrdurchmesser DN20  N020
 DN25  N025
 DN32  N032
 DN40  N040
 DN50  N050
Montage Kugelhahn  K
Stecker 1) Kabelverschraubung  A
 1 Stecker für Versorgung und Ausgänge Q
1) Nur bei Bauform A und B
20
9. TECHNISCHE DATEN
Messwerte
 Durchfluss
 Messgröße  Volumenstrom bei Normbedingung nach DIN 1343
   P0 = 1013,25 mbar; t0 = 0 °C (273,15 K)
 Messbereich   low (L1) high (H1)
  Normvolumenstrom DN15: 0,32...63 Nm3/h 0,32...126 Nm3/h
   DN20: 0,57...113 Nm3/h 0,57...226 Nm3/h
   DN25: 0,90...176 Nm3/h 0,90...352 Nm3/h
   DN32: 1,45...289 Nm3/h 1,45...578 Nm3/h
   DN40 2,26...452 Nm3/h 2,26...904 Nm3/h
   DN50: 3,50...700 Nm3/h 3,50...1400 Nm3/h
	 	 Normströmung	 ≤DN50:	 0,5...100	Nm/s	 0,5...200	Nm/s
 Genauigkeit in Luft bei 7bar (Abs) und 23°C